中设协通字〔2025〕83 号

关于 2025年第十一批设备监理师职业资格证书

登记信息变更的通知

有关从业单位和登记人员：

根据《设备监理师职业资格制度规定》（国市监质发〔2023〕

13 号），中国设备监理协会对 2025年 10月 1 日至 10月 31日期间

提交的设备监理师职业资格证书登记信息变更申请进行了审核，共

3 人（名单见附件）符合要求，已完成登记信息变更。

登记人员可在协会官网（http://www.capec.org.cn/）登录个人账

号，在证书信息处查看登记信息或打印新的电子证书。

特此通知。

附件：2025年第十一批设备监理师职业资格登记信息变更名单

中国设备监理协会

2025年 11月 13日

中国设备监理协会文件

附件

2025年第十一批设备监理师职业资格

登记信息变更名单

序号 姓名 变更后从业单位 登记证书编号 有效期截止日

1 高鑫 北京华夏石化工程监理有限公司 2025-R-034622 2028-02-20

2 张忠贤 西安西北化工工程有限公司 2023-C-015664 2026-02-23

3 曹亚丽 西安西北化工工程有限公司 2024-C-031065 2027-09-01